
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.

Specifikace – Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
Číslo aukce nastojato: 324177129

 

LS/LZ: LS Brandýs nad Labem
OŘ / LZ: Oblastní ředitelství východní Čechy
LHC: 1414

JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 1414-209-B-a-07, 1414-210-E-a-08, 1414-210-C-a-08,
1414-230-C-a-09

GPS souřadnice OM 50.347053N 15.078532E
Skupina dřevin: SM, MD, BR, BO, BK
% zastoupení dřevin: SM 63%,BO 34%,MD 1%,BR 1%,BK 1%
Termín prohlídky: 19.7.2024
Termín zahájení těžby 29.7.2024
Termín ukončení těžby
(včetně soustřeďování): 30.9.2024

Termín předání místa těžby
zpět: 15.10.2024

Vyvolávací cena: 205 000 Kč Vysoutěžená cena: 236 500 Kč
Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina BK BO BR MD SM
Tloušťkový stupeň: Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3)

10         1 0.03   
12   1 0.04     7 0.49   
14   2 0.24 1 0.06   22 2.33   
16   3 0.49     40 5.94   
18 1 0.18 8 1.62 1 0.11   58 11.75   
20 1 0.24 11 2.9     51 14.08   
22   13 4.52 1 0.19 2 0.63 55 19.55   
24   23 9.37 1 0.27 4 1.57 33 14.55   
26   19 9.41 1 0.32 1 0.46 28 14.98   
28   16 9.72     34 21.6   
30   16 11.32     17 12.71   
32   9 7.61     14 11.84   
34   8 7.81   1 0.85 13 12.85   
36   4 4.42     10 10.93   
38   3 3.58     1 1.2   
40   6 8.24     2 2.56   
42       1 1.31 3 4.29   
44   4 6.87         

Celkem 2 0.42 146 88.16 5 0.95 9 4.82 389 161.68 0 0
Objem dle DP 0.38 81.22 0.86 4.33 144.38 0

Celkový počet stromů (ks) 551 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 256.03
Orientační množství obchodních sortimentů dle DP (m3 b. k.): 231.17

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu) Úklid klestu při zpracování roztroušených souší nutný na linkách, cestách, z vodotečí a příkopů, podsadeb a přirozeného zmlazení.

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

Těží se pouze stromy označené bodovou značkou. Neoznačené stromy po ploše zůstanou stát.

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Výčetní tloušťky byly měřeny s přesností na milimetry. Výšky jsou odvozeny pro každý měřený strom z výškového grafikonu
konstruovaného pro každou dřevinu na základě měření předepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny s přesností
na decimetry. Výpočet objemu je proveden s využitím Československých objemových tabulek (CSOT) bez zaokrouhlení
naměřených hodnot na celé centimetry (tloušťky) a metry (výšky). Stromy jsou následně roztříděny do 2 cm tloušťkových stupňů,
např. tloušťkový stupeň 12 je interval 11,1 - 13,0 cm.

Další upřesňující informace:

Jedná se o předmýtní úmyslnou těžbu ve 4 porostech na SÚJ Nymburk, revír Brodek. Podíl souší - do 1% ze soutěženého počtu
jedinců. Technologie těžby a přibližování je na volbě kupujícího, po domluvě s revírníkem. V případě použití harvestorové
technologie je požadováno využití pouze takového harvestorového uzlu, který svými parametry nebude způsobovat poškozování
lesní dopravní sítě. Je požadováno volit sortimentní metodu. Zákaz používání stromové metody. Přibližování je povoleno pouze po
vyznačených trasách na vyznačené skládky. Zákaz přibližování dříví v polozávěsu po odvozní cestě. Průměrná přibližovací
vzdálenost do 350 m. Důraz na maximální zachování ponechaných stromů, stávajících kultur a přirozeného zmlazení cílové druhové
skladby při provádění těžby (požadavek na směrové kácení) a při přibližování. Poskytovatel požaduje vyvézt z plochy veškeré
hroubí. Skládkování bude umožněno v porostu podél odvozní cesty na určených místech. Jednotlivé hráně budou označeny názvem
nabyvatele. Povýrobní úpravy a případná oprava komunikací bude důsledně vyžadována.

K podpisu smlouvy pověřen: Ing. Karel Fišer
Sídlo OŘ/LZ: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
Odpovědná osoba za LČR: Ing.Eva Kajzarová
Kontaktní údaje: eva.kajzarova@lesycr.cz, 724 523 239
Vypracoval: Ing.Zdeněk Ingr, tel.: 725 761 558, email: zdenek.ingr@lesycr.cz
Dne: 10.7.2024

Seznam dokumentů: OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost.pdf

 
Poskytovatel: Nabyvatel:
Dne: Dne:
 



 
Lesy České republiky, s.p. UNILES, a.s.




